Klojters Weingarten eingeweiht haben joll. Dieje Ietttere Angabe 
ift zwar nicht ganz ficher, (vgl. Kausler im Wirtb. Urfb. II, 

1 Der Sinn verlangt esse. 

2 sic, — oben Berthold®. 

3 sie. — oben Bertoldus, unten Bertholdus. 

* Die von der Höre waren nach Ztichft I, 326 bifchöfliche Minifterialen. 
Die Höri auch Biſchofshöri war ein ausgedehnter Jagdbezirk. 

> Aa, — doch welches? das von Salem nächftgelegene bei Pfullendorf. 

5 Doppelt aber durch Punkte getilgt. 
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223) Stimmt aber doch damit überein, dar Bilchof Hermann IL, 

in der unten folgenden Urkunde (nr. 8) vom Sahre 1184 jein 

erites Pontificatsjahr angelegt hat, 

III. Aus der Zeit des Bifchofs Hermann II. (1183— 1189). 

‚7. Papſt Lucius III. befichlt dem Bifchofe Hermann II. von Conſtanz, daf er 

das Klofter Salem Hinfichtlich der bifchöflichen Zehntquart in Maurach un: 
angefochten laffe. 

Anagni (1184) März 10, 

Lucius episcopus seruus seruorum dei, venerabili frätri 

Hermanno Constantiensi episcopo . salutem et apostolicam 

benedictionem. Peruenit ad audientiam nostram, quod cum 

dilecti filii nostri abbas et fratres de Salem decimas cuius- 
dam grangie sue que Muron dieitur, cum omnibus pertinen- 

tiis eius et trium mansorum in Richoluesperc, mediante con- 

silio duorum predecessorum tuorum et auxilio, presentibus 
etiam pluribus uiris nobilibus ob eandem causam conuocatis, 
tam predii concambio quam largitione pecunie non modice, 

ab ecclesia Seuelden cui pertinebant pro bono pacis rationa- 

biliter redemissent, tu eos iure episopali, contra indultam 
eis a sede apostolica libertatem, quartam partem decimarum 

super possessionibus iam dictis prestare tibi conpellis, cum 

scire debueras non posse nos ullatenus incorrectum relinquere 
eum qui proprie temeritatis instinctu apostolicis presumpserit 

priuilegiis contraire, vnde fraternitatem tuam per apostolica 

scripta monemus attentius et mandando precipimus, quatenus, 
'sicut caram habes gratiam beati Petri ac nostram, factum 

tuum in talibus corrigas et emendes et iamdictos fratres 

huiusmodi amplius grauamine non fatiges, sed ita eis potius 

pro reuerentia nostra et sue religiositatis obtentu in his que 
ad eos pertinent faueas et assistas, quod et uidearis debitam 

[67] circa mandatum nostrum reuerentiam gerere et nos digne 

possimus deuotionem tuam in domino commendare. Datum 

Anagnii VI idus Martii. 
Cod. Salem. I, 66. Weberfchrift (roth) Mandatum Lueii pape 

tereii Constantiensi episcopo Hermanno pro decimis in Mvron 
XXXVILD.